
UCHWAŁA NR XXI/161/17
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 9 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, zm. poz. 1579) i art. 5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 716) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr X/67/15 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3736) zmienionej uchwałą Nr 
XIX/141/16 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 23 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Podl z 2016 r. poz. 4441) 
wprowadza się następujące zmiany:

- § 1 pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie:

„związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, 
zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 4,61 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego  
z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2017 r.   

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Czarkowski

Id: B66356D5-E189-4E6D-88E6-1174E381DEE8. Podpisany Strona 1 z 1




